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1. Rapor Hakkında  
 

2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; 
yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece 
bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yıl aralığındaki verileri içermektedir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Dündar Hotel Spa Beyazıt’ta eski şehir merkezinde, Ekim 2020’den beri hizmet vermektedir.20 Superior 
Oda, 

5 Aile odası,20 Balkonlu Superior Oda,20 Superior Üç kişilik oda,20 Ekonomik oda(Toplam kapasite 200   
yatak)bulunmaktadır. Otel Sultanahmet Bölgesi’ndeki tüm tarihi mekanlara, Eminönü limanlarına, Beyazıt 
Gar’ına, tramvay durağına veya otobüs duraklarına yürüme mesafesindedir. Ayrıca tüm iş ve alışveriş 
merkezlerine yakındır. 

Otelimiz 7 kat üzerine inşa edilmiş olup 59 odadan oluşmaktadır. 

Spa bölümümüzde sauna, buhar odası, havuz ve masaj odası bulunmaktadır. 

Dündar Hotel Spa sizleri geleneksel Türk misafirperverliğiyle karşılıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Sürdürülebilirlik Ekibi 

 

Tesisimizde yer alan sürdürülebilirlik ekibi 

Sürdürülebilir yönetim sistemin kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik 
konularında tüm çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve hedeflere 
ulaşılıp ulaşılamadığının izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini sağlanmaktadır. 

Belirlenen hedeflere ulaşılması halinde yeni hedefler belirlenmekte, Ulaşılmaması durumunda, hedeflerimiz, 
politika ve uygulamaları gözden geçirilir. Bu sayede sürekli iyileştirmeyi sağlamaya gayret gösteririz. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ekip Lideri
İnsan Kaynakları Müdürü

Selin Ceren Algül

Çalışan Temsilcisi

Malik Şahin

Çevre Sorumlusu

İdris Ateş

Satınalma Müdürü

Mesut Çeçen

Müşteri Temsilcisi

Aslıhan Akyüz



 

4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
  

Kullandığımız doğal kaynakların, etkileşimde olduğumuz yakın çevre ve yörenin ,çalışanlarımızla 
oluşturduğumuz büyük ailemizin kurumsal başarımıza ve misafirlerimize yaşattığımız deneyimlere büyük etkisi 
olduğunun farkında olarak, her aşamada sorumluluklarımızı gözden geçirmeyi bir yönetim anlayışı olarak 
benimsemekteyiz. Bu doğrultuda, içinde yaşadığımız çevrenin korunması ve sürekliliği için “Çevre Politikası” 
oluşturmuş ve iş süreçlerimizi bu doğrultuda planlayıp sonuçlarını analiz ederek mevcut durumumuzu her geçen 
gün iyileştirmeyi hedefliyoruz. Bu hedefi gerçekleştirmek için; 

• Yürürlükte olan çevre, kanun, yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uyar ve tüm gerekliliklerini 
yerine getirir; faaliyetlerimizi ve kendimizi sürekli  iyileştirerek gerçekleştiririz. 

• Markamızın getirmiş olduğu sosyal sorumluluk anlayışı ile başta bizim iç müşterilerimiz yani 
personelimiz olmak üzere, misafirlerimiz ve yerel halkın bilinçlendirilmesi ve sürekliliğini öncelikli 
rol edinmeyi ve bu yönde karar almayı ve uygulamayı görev edinmişizdir. 

• Kaliteden ödün vermeden, tedarikçilerimizle işbirliği yaparak kaza-kazan anlayışı ile karşılıklı, 
tesislerimizde uyguladığımız yönetim sistemleri çerçevesinde değer katmaktayız. 

• Çevreyi koruyarak gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir şekilde teslim edip ve ekolojik dengenin 
korunmasına katkıda bulunmak bizler için büyük önem taşımaktadır. 

• Eğitimin sürekliliğine inanarak, çevre bilincinin sadece çalışanlarımızın değil, konuklarımızın da 
benimsenmesini sağlar, yerel yönetimlerle işbirliği yaparak çevre koruma projelerine katkı 
sağlamaktayız. 

• Çevresel kirliliği önleyerek, geri dönüşümü söz konusu atıkların büyük oranda geri dönüşüme 
kazandırmak hedeflerimizdendir. 

• Mevcut Uluslararası ve Ulusal yasal mevzuata ve ISO 14001 standardı gerekliliklerine uymak, 
faaliyetleri sonucu ortaya çıkabilecek kirliliği en az seviyeye  indirmek, doğal kaynakları doğru 
kullanmak adına yaptığımız çalışmaları; çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve toplum ile 
paylaşmak; sürekli  iyileştirmenin sağlanması için hedefler belirlemeyi  biyoçeşitliliğin ve enerjinin 
verimli kullanılması döngüsünün korunması ilkesi konularında, gerekli  araştırma, projelendirme ve 
uygulama yapmak önceliğimizdir. 

 

 

 

 

 

 



 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
  

Otelimizin yönetim sisteminin en önemli unsuru çalışanlarımızdır. Çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve 
sürdürülebilirlikle ilgili politika ve uygulamalarımızda neler yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın 
yapmaları gerekenler yazılı olarak tanımlanmış, kendilerine iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler düzenli 
olarak yapılmaktadır. Bu konudaki eğitimler kayıt altına alınır. 

Çalışanlarımız yönetim sistemimizin ve sürdürülebilirlik performansımızın geliştirilmesi ve sürekli 
iyileştirilmesinde aktif rol alırlar. Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda sistemimizi gözden 
geçiririz ve iyileştiririz. 

Sürdürülebilirlik politikalarımız ve yönetim sistemimiz doğrultusunda oryantasyon eğitimleri dahil;çalışanlara 
sürdürülebilirlikle ilgili ve çalışma alanlarına ilişkin periyodik eğitim programları, işbaşı eğitimleri,yasal mevzuat 
gereği alınması gereken eğitimler ve rehberlik destekleri verilir. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri, 
Mutfak/servis/masaj vb. konularında yıllık eğitim planları uygulamaktayız. Çalışanlarımız tüm eğitim 
materyallerimize ücretsiz ve açık bir şekilde erişilebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6.Kültürel Çalışmalar 
 

Kültürel mirasın sunulması:  Otelimiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir.  Geleneksel ve çağdaş 
yerel kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirir. 

Eserler: Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez. 

Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: Otelimiz yerel ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik 
vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi ve yaratıcı uygulamalar 
ortaya koymaktadır. 
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